

Forslag 6

6	Samarbejdsaftale med Autismeforeningen
	Indstilling: Bestyrelsen ønsker at generalforsamlingen tager stilling til om den kan godkende den reviderede samarbejdsaftale med Autismeforeningen, tidligere Landsforeningen Autisme.
	Sagsfremstilling: Hvis samarbejdsaftalen godkendes, betyder det at aftalen er fortsætter som den foreligger i nuværende form. Hvis generalforsamlingen vælger ikke at godkende, betyder det at formandskabet skal gå i forhandling om de punkter, som generalforsamlingen fremsætter ønsker om.
	Evt. bilag Microsoft Word - Samarbejdsaftalen mellem AAV og LA. FINAL 07-09-22 (autisme-asperger.dk)

Forslag 7

7	Justering af medlemskontingent i foreningens eget medlemssystem	
	Indstilling: Bestyrelsen indstiller til, at generalforsamlingen godkender denne justering.	
	Sagsfremstilling: Årligt kontingent ved helårlig betaling 300 kr. Årligt kontingent ved halvårlig betaling 2x 175 kr. årligt = 350 kr. Mulighed for kvartårlig betaling bortfalder. Institutions-/firma- støttemedlemsskab årligt med årlig betaling= 500 kr. Giver ikke stemmeret til generalforsamlinger eller direkte adgang til betalingsarrangementer ad libitum. Ved arrangementer med adgang for 'alle' kan en institution tilmelde max 3 ansatte til medlemspris. *Alle kontingenter er med 1 års binding	
		Evt. bilag

Forslag 8

8	Referat fra Autismeforeningens ekstraordinære repræsentantskabsmøde 14.02.2023	
	Indstilling: Bestyrelsen vil gerne have at generalforsamlingen forholder sig til referatet fra Autismeforeningens ekstraordinære repræsentantskabsmøde den 14.02.2023	
	Sagsfremstilling: Bestyrelsen i Autisme- og Aspergerforeningen har gentagne gange henvendt sig til Autismeforeningens formandskab, hovedbestyrelse, referent og dirigent vedrørende referatet, som vi oplever som misvisende og grænsende til injurierende. Vi vedlægger transskribering af det der blev sagt og beder generalforsamlingen vurdere om det er i overensstemmelse med Autismeforeningens resumé i referatet.	
		Evt. bilag Autisme- og Aspergerforeningen supplerer hermed referatet fra Autismeforeningens ekstraordinære repræsentantskabsmøde 14/2 2023 – Autisme- og Aspergerforeningen (autisme-asperger.dk)

Forslag 9

9	Arbejdsgruppe – eventuel navneændring	
	<p>Indstilling: Bestyrelsen indstiller til at generalforsamlingen tager stilling til om der skal nedsættes en arbejdsgruppe, som kan arbejde med at udvikle et eventuelt nyt navn til foreningen.</p>	
	<p>Sagsfremstilling: Hvis der skal nedsættes en arbejdsgruppe, indstiller bestyrelsen til at den skal bestå af både bestyrelses- og menige medlemmer.</p> <p>Beslutter generalforsamlingen, at bestyrelsen skal oprette en arbejdsgruppen, bliver det bestyrelsens opgave at udarbejde et kommissorium og efterfølgende invitere menige medlemmer til arbejdsgruppen. Beslutningen vil i øvrigt ikke forpligtige generalforsamlingen til at skifte navn. Det forpligtiger alene bestyrelsen til at oprette, nedsætte og arbejde konstruktivt på et forslag til et nyt og alternativt navn.</p> <p>Bestyrelsen mener ikke, at tiden er inde til at skifte navn lige nu. Et navneskift på nuværende tidspunkt vil både blive forhastet og ugennemtænkt. Vores vedtægtsbestemte navn er et navn, mange medlemmer føler tilknytning til og har megen kærlighed for. I bestyrelsen mener vi, at et navneskift skal være en proces, vi skal tage i etaper og ikke noget, der skal presses ned over medlemmerne på grund af omstændigheder skabt af eksterne beslutninger. En ændring af et vedtægtsbestemt navn skal ske med respekt og omtanke både for foreningens historie og for medlemmerne.</p> <p>Vi kan, som bestyrelse, ikke stå inde for et navneskift lige nu, da vi endnu ikke ved, hvordan foreningens økonomi kommer til at se ud i fremtiden. Figurmærkesagen i Patent- og Varemærkestyrelsen er endnu ikke afgjort og vi som forening er allerede blevet varslet om eventuelle yderligere sagsanlæg fra modpartens advokat og risikerer store advokatudgifter som følge deraf.</p>	
		Evt. bilag



AUTISME- OG ASPERGERFORENINGEN
AUTISTERNES EGEN FORENING

Generalforsamling 10.06.2023